Rogans Judicem ne imponat reo penam debitam, an peccet, & teneatur ad restitutionem, l. 2. cap. 13. f. 409. c. 1. & seq.

S

Sacramentum nullus purus homo potest propria auctoritate instituire, l. 1. cap. 4. f. 260. c. 1.
Sampsonis uxor Judicum 15, non excusatur, l. 2. cap. 4. f. 334. c. 1.
Scandalum utilius nasci permittitur, quam quod veritas relinquatur, quomodo debeat intelligi, l. 2. cap. 1. f. 392. c. 1.
Scoti sententia de obligatione ad penam, l. 2. cap. 8. f. 366. c. 1.
Sententia quæ est sola præsumptio, & non ex plena veritatis cognitione censetur justa, non obligat condemnatum in conscientia ad parendum illi, l. 1. cap. 5. f. 264. c. 1.
Sententia declaratoria secundum omnes obligat sine sententia condemnativa, l. 2. cap. 5. f. 342. c. 1.
Sententia declarativa propter quid requiritur, ibid. f. 343. c. 2.
Sententia lata quot modis cognoscatur, l. 2. cap. 6. f. 345. c. 1. & deinceps.
Sententia ultimo definita in quo casu revocatur, l. 2. cap. 10. f. 380. c. 2.
Sententia data ex defectu probationis quomodo obliget, ibidem.
Sententia à Judice ferenda non obligat reum ante Judicis sententiam, l. 2. cap. 2. f. 319. c. 1.
Statuta fratrum Minorum aut Prædicatorum non obligant ad culpam, l. 1. cap. 8. f. 285. c. 1.
Statutum Monachorum de non loquendo post Completorium, quomodo intelligatur secundum Henricum de Gandavo, l. 1. cap. 9. f. 292. c. 2.
Subditi qui suo superiori prælato obedientiam præstare nolunt, ob hoc solum quod ille commisit crimen, contra quod est lex statuta quod sit dignitate privandus, peccant, l. 2. cap. 2. f. 319. c. 1. & 2.
Subditi non tenentur obedire prælato, qui per Judicem damnatus est, l. 2. cap. 3. f. 329. c. 2.

T

Tempora duo: alterum ante sententiam à Judice latam, alterum post sententiam latam, l. 2. cap. 2. f. 319. c. 1.
Testamentum est quasi defuncti testimonium, l. 2. cap. 5. f. 337. c. 2.
Theologia vera non est ad solas Aristotelis regulas tradenda, l. 1. cap. 8. f. 285. c. 2.
Tiraquelli regula generalis rejicitur, l. 2. cap. 7. f. 357. c. 1.
Tyranus quis dicatur, & quo pacto distinguatur à Rege, l. 1. cap. 1. f. 242. c. 1.
Tributum, sive Alcala, sive Portazgo non solvens, peccat, & tenetur restituere; non tamen tenetur ad penam legis ante Judicis sententiam, l. 2. cap. 2. f. 323. c. 2. in fine.
Tributum quod in lingua Hispana dicitur *Sisa*, injuste in multis oppidis dividitur, l. 1. cap. 5. f. 263. c. 1. & 2.